
2020年10月号

レストア川崎

9月17日（木）に、通所内で、敬
老会を行いました。

夏まつりで好評（？）につき、
再登場！！
職員のフラダンスをご披露しまし
た！

今月の予定

・１０/５（月） １０/１５（木） １０/２７（火）ひばりの会

・１０/１2（月）～１０/１７（土） お誕生日会

初山幼稚園 ばら３組の園児さ
んから、素敵な作品をいただき、
フロアに掲示しています。
例年は、「敬老の日」に合わせ
て、来所頂き、ダンスや歌を披露
していただいていましたが、今年
は、コロナの影響で残念ながら、
来所していただくことはできませ
んでした。
手作りの可愛らしいお花と「げ
んきで いてね」とのメッセージ
が入っています。とても嬉しいプ
レゼントに利用者様・職員も元気
をいただきました。

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



施設からのお知らせ

職
員
紹
介

感
染
予
防

新型コロナウィスル感染については、対策を継続しております。
引き続き、マスク着用ご協力いただくため、フロア内各所に、以下のように
掲示しています。

これからも、皆様が、安全・安心にご利用いただけるよう、
感染防止に努めると共に、速やかな情報提供を行なってまいります。
ご利用者様・ご家族様の、ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げ
ます。

【通所リハビリとしての取り組みの一部ご紹介】

【入浴後の整容コーナー】
お支度が整いましたら、
マスク着用をお願いします。

【フロアのテーブル】
お食事、喫茶、おやつが
終わりましたら、
マスク着用をお願いします。

【洗面所】
ハミガキ・手洗いが
終わりましたら、
マスク着用をお願いします。

7月に療養棟から異動してきた松土隆生です。
レストアに勤めて、１１年になります。
通所の職員として働くのは初めてで、今は仕
事を覚える日々を送っています。
趣味はツーリングと海釣りで、休みの日には
妻と一緒に出掛け、楽しんでいます。
これから、皆様にいろいろ教えていただき、
安心してご利用頂ける様頑張ってまいります
ので宜しくお願い致します。


